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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71326502V

2. Data e Regjistrimit 26/01/2017
3. Emri i Subjektit J&K GROUP 2017
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.4, Rruga Tregtare, 
Pasuria Nr.3/238-N2, Vol.36, faqe 169, Zona Kadastrale 
8514 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Restorant, piceri, bar, organizim shërbime turistike të 

ndryshme, aktivitetesh kulturore dhe argëtuese. Shërbime 
hotelerie, etj. Importimin, eksportimin, tregtimi me shumicë 
dhe pakicë, prodhimin e mallrave të ndryshme, etj. Agjensi 
sigurimesh, agjensi imobiliare, dhënie me qera të mjeteve, 
shitblerje automjetesh, pasuri të paluajtshme, troje, 
apartamente, ndërtesa, etj. Transport mallrash për vete dhe 
për të tretë. Tregtimi dhe import, eksport të artikujve të 
ndryshëm industrialë, higjeno-sanitarë, hidraulike, materiale 
ndërtimi, lëndë të para, pajisje elektrike, etj. Hapjen e linjave 
të rrobaqepsisë, fason, shërbime të ndryshme, import, 
eksport i tyre. Import, eksport, tregtim të artikujve të 
ndryshëm me shumicë e pakicë. Shitje automjetesh dhe 
motorash të çdo tipi, import, eksport i tyre. Ushtrimit të çdo 
veprimtarie të ligjshme, të lejueshme për formën e shoqërisë 
e cila nuk ndalohet me ligj, sipas nenit 7 të Ligjit Tregtar 
Nr.9901, dt.14.04.08
Kostandin Ekonomi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/04/2019                Deri: 17/04/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShpresaKurti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KostandinEkonomi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: J&K GROUP 2017
E-Mail: jurgen.kurti@hotmail.com  
Telefon: 0666066000  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-122274-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-823732-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
18.06.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Rruga Pavaresia, Plazh, zona Kadastrale 8518, Godina me nr.pasurie  
27/253, Kati I-re;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B56A550-088B-489A-A15B-03FB2EDE926D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892821-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-983021-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi te asamblese se ortakeve date 19.10.2018 
per mbylljen e nje adrese dytesore 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jurgen.kurti@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Rruga Pavaresia, Plazh, zona Kadastrale 8518, Godina me nr.pasurie  27/253, 
Kati I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-162051-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Deshmi Trashegimie dt. 09.04.2019, Nr. 2001 
Rep., dhe Nr. 1892 Kol., ku vendosi : Lëshimin e trashegimise ligjore per te ndjerin Jurgen 
Kurti, duke mos pasur trashegimtare te radhes se pare,percaktohen trashegimtare ligjore te 
tij, te radhes se dyte : Shpresa Kurti – mamaja e trashegimlenesit. E cila trashegon te gjithe 
pasurine e trashegimlenesit ne masen 100% e te drejtave dhe ne po ato raporte pergjigjet 
per detyrimet qe rrjedhin nga kjo trashegimi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shpresa Kurti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Jurgen Kurti")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA313D32-5E66-4C78-802A-F26022281169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A35030-885E-48CC-B08F-24FA95BEE532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A35030-885E-48CC-B08F-24FA95BEE532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70BE09A-A54E-462A-929A-2D4B6EC72D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90976A52-CF34-4586-88B2-783AD19897CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E09DCBB-030E-47ED-B321-9A723049BF79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396407C8-5CFF-498F-9C0C-AC470F1F8479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06ECD92A-FEB5-42B8-A582-EE8F796E54BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD07C52F-9AE7-4FD0-80CC-3A55ABC778FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C453B888-86B3-4EA6-954E-9786F8FB28B9
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-169988-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.17.04.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kostandin Ekonomi")                      Nga data 
"17/04/2019             Ne daten "17/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Jurgen Kurti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-207463-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.05.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Rruga Pavarësia, Plazh, Zona Kadastrale 8518, Godina me Nr.Pasurie 
27/253, Kati i parë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293516-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx
Bilanci J&K Group 2017 Shpk, Viti 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Vendim Ortaku 2018.pdf

09/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-363104-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
08.10.2019 ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A1B9D7-9122-4A12-8F19-12262E9DE223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1FDDB5-2F01-4069-82D5-4504F864ED85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48524321-8034-49A0-9977-939EEA60AD71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850DE801-81CB-4E9E-8DA5-AB8B9898CEBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAAC72C-D708-40C0-B981-DA4E63D13AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1BF39E-6A16-478B-94AA-D66B106C0407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1BF39E-6A16-478B-94AA-D66B106C0407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C83B1A3-116A-4D81-A265-88587CC79B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D2123B-B107-4C59-8F2C-5D4E77B67B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88E8D43-C126-4F20-A270-E1208D89B587
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Rruga Pavarësia, Plazh, Zona Kadastrale 8518, Godina me Nr.Pasurie 27/253, 
Kati i parë;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-533040-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 29.06.2020 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Rruga Pavarësia, Plazh, Zona Kadastrale 8518, Godina me nr.pasurie 
27/253, Kati I-rë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552179-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Bilanci J&K Group 2017 Shpk Viti 2019.pdf
Vendim Ortaku 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608286-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 22.10.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Rruga Pavarësia, Plazh, Zona Kadastrale 8518, Godina me nr.pasurie 27/253, 
Kati I-rë;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E3BAB0-59DE-4AFE-95B1-27766D863B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E473EBEF-8752-43FE-85D4-61954E895DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0D6BF8-158B-4E4D-8736-5561B8A0D03D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D503BB95-9927-4133-8277-A986C0E007FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DACD3A-DCC6-4124-9C11-1B6276504CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E21A294-6BC0-4983-B65E-7ACB7824C7FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472BB357-9D1D-4B1F-B316-61197530E725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D31C76-6F89-4DFE-A870-C434394C0DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D31C76-6F89-4DFE-A870-C434394C0DCA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717241-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: NDryshim: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Rruga Pavarësia, Plazh, Zona Kadastrale 8518, Godina me Nr.Pasurie 
27/253, Kati I-rë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752782-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
Bilanci J&K Group 2017 Shpk Viti 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Vendim Ortaku 2020.pdf

16/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832973-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 15.12.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Rruga Pavarësia, Plazh, Zona Kadastrale 8518, Godina me Nr.Pasurie 27/253, 
Kati I-rë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839535-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 29.12.2021 ku është vendosur për 
pezullimin e aktivitetit pa afat nga data 29.12.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A97429-8F2D-4D91-8B85-8913D5BABC43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3001FE57-C53F-46AC-93AD-2D7A855EECD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226AAFCD-5D88-4A16-99BE-D2732D41B3BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EE90E7-1A74-49BD-9684-C1B2FCBCD03B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EE90E7-1A74-49BD-9684-C1B2FCBCD03B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C6E4ED-EDE3-41F7-8FF2-59919A42907B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E69E63-3DE8-4851-A008-2170D6541D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154F9729-6A17-4288-860E-0CF51B49F382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2382425-61CF-492B-A2F1-847395E10756
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Lista e Dokumenteve:

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959780-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci J&K Group 2017 Shpk Viti 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
Vendim Ortaku 2021.pdf

Datë: 13/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E4F774-F9A3-4964-83E6-DF0EEC60E405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB6CC2A-6D74-4046-9108-BEC3AE7DE341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB4CC76-734E-467C-A04F-64D7410FF579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB4CC76-734E-467C-A04F-64D7410FF579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419D689A-594A-4FA2-8BDB-0EFCA1B1B6DD

